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رئیس جمهور در دیدار با  رئیس مجلس 
سنای پاکستان با تاکید بر اینکه »تقویت روابط 
اولویت های سیاست خارجی  از  با همسایگان 
بانکی، به  ایران است« گفت: توسعه روابط 
افزایش سطح روابط تجاری و اقتصادی دو کشور 

کمک می کند.
حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان روز 
دوشنبه در دیدار رئیس مجلس سنای پاکستان، 
توسعه و تقویت روابط با همسایگان را از اولویت های 
سیاست خارجی ایران برشمرد و تأکید کرد: تهران 
همواره در کنار دولت و ملت دوست و برادر پاکستان 
خواهد بود و از گسترش همه جانبه روابط با این کشور 

استقبال می کند.
رئیس  جمهور،  امنیت را مهم ترین مسئله در 
شرایط کنونی منطقه عنوان کرد و با اشاره به 
اینکه جمهوری اسلامی ایران،  امنیت پاکستان را 
در راستای امنیت خود قلمداد می کند، بر ضرورت 
افزایش مشارکت و همکاری های دو کشور در راستای 
افزایش سطح امنیت در منطقه و بویژه در مرزهای 

مشترک، تأکید کرد.
رئیس جمهور با اشاره به ضرورت اجرای کامل 
توافقات و قراردادها میان دو کشور، گفت: توسعه 
روابط بانکی، می تواند به افزایش سطح روابط تجاری 

و اقتصادی ایران و پاکستان کمک کند.

»رضا ربانی« رئیس مجلس سنای پاکستان 
نیز در این دیدار ضمن تبریک انتخاب مجدد 
دکتر روحانی به عنوان رئیس جمهور کشورمان، 
اظهار داشت: مناسبات ایران و پاکستان نه تنها 
بر پایه اشتراکات دینی، تاریخی و فرهنگی 
استوار است، بلکه دو کشور در سایر مسایل و 
 موضوعات منطقه ای و بین المللی نیز نظرات نزدیک 

و مشترکی دارند.

آماده صدور خدمات فنی و مهندسی
 به بولیوی هستیم

رئیس جمهور همچنین در دیدار با فرستاده ویژه 
بولیوی روابط دو کشور را صمیمانه و رو به توسعه 
خواند و تاکید کرد که شرکت های بزرگ ایرانی برای 
صدور خدمات فنی و مهندسی و گسترش فعالیت های 
خود در بولیوی جهت پیشبرد طرح های توسعه ای این 

کشور، آمادگی دارند.

هکتور انریکه آرسه زاکونتا وزیر دادگستری 
بولیوی نیز در این دیدار با تقدیم دعوت نامه رسمی 
رئیس جمهور بولیوی از دکتر روحانی برای شرکت 
در اجلاس سران اوپک گازی در این کشور، گفت: 
روابط ایران و بولیوی در طول سال های گذشته خوب 

و دوستانه بوده است.
رئیس جمهور همچنین در دیدار با وزیر فرهنگ 
سنگال گفت: ایران علاقمند به گسترش روابط علمی، 
فرهنگی، اقتصادی و افزایش همکاری ها با سنگال 
است ، دو کشور با توجه به نزدیکی نظراتشان در 
موضوعات بین المللی می توانند در مجامع بین المللی 

همفکری و همکاری بیشتری داشته باشند.
روحانی در دیدار با رئیس جمهور زیمبابوه نیز 
گفت:  ایران و زیمبابوه ظرفیت ها و فرصت های خوبی 
برای گسترش همکاری ها در عرصه های کشاورزی، 
علمی، فرهنگی و اجرای پروژه های صنعتی و فنی 
دارند که باید از این زمینه ها برای ارتقاء سطح روابط 

دوستانه بهره گیری شود.
روحانی همچنین در دیدار با فرستاده ویژه 
رئیس جمهور چین با اشاره به حجم 30 میلیارد 
دلاری مبادلات اقتصادی ایران و چین اظهار داشت: 
این حجم مبادلات نسبت به ظرفیت های موجود 
همکاری در دو کشور بسیار کم است و امیدوارم شاهد 
تحولات بزرگی در روابط اقتصادی تهران- پکن باشیم.

در دیدار با میهمانان خارجی مراسم تحلیف

روحانی : تقویت روابط با همسایگان
از اولویت های سیاست خارجی ایران است

تولیت جدید حوزه علمیه مروی گفت: توقعی 
که مقام معظم رهبری از حوزه دارند، تربیت طلاب 
انقلابی است که در عرصه های گوناگون تبلیغی و 
ارکان مهم و اجرایی نظام اسلامی حضور داشته 
باشند و خدمتگزار مردم و انقلاب و نظام باشند.

با توجه به انتصاب حجت الاسلام محمد باقر تحریری 
به تولیت حوزه علمیه مروی از سوی رهبر معظم انقلاب، 
در همین راستا، مراسم تودیع و معارفه تولیت این حوزه 
علمیه با حضور حجت الاسلام والمسلمین محمدی 

گلپایگانی، رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری حوزه، حجت الاسلام 
والمسلمین محمدی گلپایگانی در این مراسم با اشاره به 
حدیث سلسلة الذهب، ابراز داشت: بیان حدیث سلسلة 
الذهب این پیام را به مردم داد که همانا توحید بدون 

ولایت معنا ندارد.
ضرورت توجه حوزویان

 به رفع آسیب های متوجه جوانان
وی تصریح کرد: متاسفانه ابتلای بیش از حد جوانان 

به شبکه های اجتماعی باعث ایجاد مشکلاتی در کانون 
خانواده ها شده است، در این میان طلاب موظف هستند 
با تجهیز خود به علم و دانش روز و معنویت، پاسخگوی 
شبهات فکری جامعه بوده و نسبت به رفع آسیب های 

اخلاقی جوانان اقدام کنند.
حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی با 
ابلاغ سلام گرم رهبر معظم انقلاب به طلاب و اساتید 
مدرسه علمیه مروی، بیان داشت: باید در این جلسه از 
زحمات آیت الله گرکانی تقدیر و تشکر کنیم و امیداوریم 
در مسئولیت سنگینشان در مسجد عزیز الله که در 
مهم ترین منطقه بازار تهران قرار دارد، موفق باشند و به 
تولیت جدید جناب حجت الاسلام و المسملین تحریری 
که عالمی فاضل و معلم اخلاق هستند، تبریک می گویم 
و از ایشان خواهش می کنیم بساط درس اخلاق را در 

این مدرسه دایر کنند.
بر اساس این گزارش، حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی گرکانی، تولیت سابق حوزه علمیه مروی نیز در 
این مراسم خطاب به طلاب، ابراز داشت: شرط اصلی در 

دستیابی به رشد علمی و اخلاقی، ملازمت همیشگی با 
یک عالم ربانی است و بنده در طول مسئولیتم در حوزه 
مروی همواره به اساتید سفارش می کردم که در ابتدای 
شروع درس ها به اندازه چند دقیقه روایت اخلاقی و یا 
اعتقادی را تببین کنند تا همواره تذکر معنوی و تهذیب 

نفس در بین طلاب وجود داشته باشد.
وی با تبریک انتصاب حجت الاسلام والمسلمین 
تحریری، خاطرنشان کرد: بنده به دلیل مشغله فراوان 
در مسجد حاج سید عزیزالله، امکان حضور کافی و 
موثر در مدرسه و خدمت به طلاب را نداشتم، از 
این رو از طریق حجت الاسلام والمسلمین محمدی 
گلپایگانی از رهبر معظم انقلاب درخواست کردم 
که ما را از تولیت این مدرسه معاف بدارد و خدا را 
شکر با موافقت معظم له، حجت الاسلام والمسلمین 

تحریری معرفی شدند.
بر اساس این گزارش، حجت الاسلام محمد باقر 
تحریری، تولیت جدید حوزه علمیه مروی در این مراسم 
گفت: علما و بزرگان دین با احیای امر اهل بیت)علیهم 

السلام(، معارف دین را به ما رساندند و این وظیفه را بر 
عهده طلاب علوم دینی قرار دادند تا با توکل به خداوند 
متعال و توسل به اهل بیت)ع(، ضمن حفظ این امانت 
بزرگ، آن را به نسل حاضر و نسل های بعد منتقل کند.
وی با  اشاره به آسیب هایی که متوجه حوزه های 
علمیه است، اظهار داشت: تفرقه دینی یکی از خطرات 
پیش روی حوزه ها است و حل این مسئله فقط از طریق 
تهذیب نفس و خودسازی که رکن تربیت دینی طلاب 

است، صورت می گیرد.
تولیت جدید حوزه علمیه مروی با اشاره به تاثیر 
انقلاب اسلامی در جهان، تصریح کرد: هم اکنون 
چشم امید جهانیان به انقلاب اسلامی است و همه به 
نظام اسلامی ما نگاه می کنند و انقلاب اسلامی هم به 
حوزه های علمیه نگاه می کند، در این میان توقعی که 
مقام معظم رهبری از حوزه دارند، تربیت طلاب انقلابی 
است که در عرصه های گوناگون تبلیغی و ارکان مهم و 
اجرایی نظام اسلامی حضور داشته باشند و خدمتگزار 

مردم و انقلاب و نظام باشند.

سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه ایران به 
مذاکره مجدد در مورد برجام و مسائل هسته ای 
بازگشت نخواهد داشت، گفت: ما برای حفظ برجام 

تلاش می کنیم و در نقض آن پیشقدم نخواهیم شد.
به گزارش فارس، بهرام قاسمی سخنگوی وزارت خارجه 
کشورمان دیروز دوشنبه در نشست هفتگی با خبرنگاران 
در پاسخ به سؤالی درخصوص نقض برجام و اینکه آمریکا 
ایران را عامل شکست آن معرفی کند خاطرنشان کرد: به 
نظر می رسد دولت جدید آمریکا در تلاش است که با هزینه 
ایران و بدست ایران برجام را تخریب و نقض کند ولی ایران 
بارها اعلام کرده و می کنیم که ما برای نقض برجام پیشقدم 
نخواهیم بود اما در مقابل بدعهدی ها و کارشکنی ها و نقض 
برجام با هوشیاری تمام و خردمندی لازم اقدامات مقتضی 

را در زمان لازم انجام می  دهیم.
قاسمی ادامه داد: بعد از تحریم های جدید کنگره و 
امضای آن توسط ترامپ اقدامات لازم و برنامه های مورد 
نیازی که باید در قبال این موضوع انجام شود در هیئت 
نظارت بر اجرای برجام بحث و تصویب شد و در زمان خود 

و به شکل لازم انجام خواهد شد.
وی با تاکید بر اینکه برای حفظ برجام تلاش خواهیم 
کرد و در نقض آن پیشقدم نخواهیم شد اظهار داشت: ما 
در تماس و رایزنی دائم با کشورهای ذی نفوذ در این زمینه 
هستیم و در سفر خانم موگرینی به تهران فرصت خوبی 
فراهم شد که در سطوح مختلف عالی مذاکراتی انجام شود 

و ما راه مان را در مذاکره ادامه خواهیم داد.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی همچنین در پاسخ به 
سؤالی تصریح کرد: ایران بازگشت به مذاکره مجدد در 
مورد برجام و مسائل هسته ای را نخواهد داشت و هر آنچه 
لازم بوده در تفاهمات قبلی به دست آمده و روند گذشته 

را ادامه خواهیم داد.
قاسمی مذاکره مجدد را از خواب هایی خواند که تعبیر 
نشدنی است و آرزوهایی برشمرد که به ثمر نخواهد نشست.

قاسمی در پاسخ به سؤال دیگری با بیان اینکه مصادیق 
نقض برجام را هیئت عالی نظارت بر اجرای برجام تعیین 
می کند افزود: این بحثی فنی است که در زمان خودش 
هیئت مذبور می تواند در این خصوص اظهارنظر داشته باشد.

وی همچنین گفت: روند اقدامات ایران در خصوص برجام 
در جریان است و درمورد نشست وزرای خارجی ایران و 5+1 
به منظور بررسی بدعهدی های آمریکا تاریخی تعیین نشده 
و هنوز این موضوع در سطح صحبت است و اگر قرار باشد 

چنین اتفاقی بیفتد و تاریخی مشخص شود اعلام خواهد شد.
قاسمی در حالی از تلاش دولت برای حفظ برجام سخن 
می گوید و تاکید می کند که ایران در نقض آن پیش قدم 
نخواهد شد که با توجه به تحریم های شدید ضد ایرانی اخیر 
آمریکا که به مادر تحریم ها نیز مشهور شده است دیگر همگان 

اذعان دارند که برجام از سوی آمریکا نقض شده است.
تاسیس دفتر اتحادیه اروپا
 در دستور کار قرار دارد 

وی در پاسخ به سؤال دیگری درباره تاسیس دفتر 
اتحادیه اروپا در ایران با بیان اینکه این بحث در حال انجام 
است خاطرنشان کرد: هر زمان مجوز صادر شود اطلاع رسانی 
می شود و موضوعی است که در دستور کار ما و اتحادیه اروپا 

قرار دارد و مسیر طبیعی خود را طی می کند.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره مشکلات در زمینه 
روابط بانکی ایران با بانک های خارجی با بیان اینکه مشکلاتی 
بخصوص درمورد بانک های بزرگ و همکاری با آنها وجود 
دارد خاطرنشان کرد: علل فنی و دلایل سیاسی از جمله 
بدعهدی های آمریکا و فشارهای فضاسازی روانی آن و تلاش 

برای ایران ستیزی و ایران هراسی عامل اینها است.
قاسمی ادامه داد: در بخشی از بانک ها تعاملات انجام 
می گیرد ولی مشکلات با بانک های بزرگ وجود دارد و نیاز 
به دیپلماسی فعال بانکی و همکاری آن با حوزه دیپلماسی 
سیاسی تلاش شود که این موانع را از پیش پا برداریم و از 

تسهیلات حوزه پولی و مالی جهان استفاده کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه:

برای حفظ برجام تلاش می کنیم و در نقض آن پیشقدم نخواهیم شد!

در مراسم تودیع و معارفه تولیت حوزه علمیه مروی مطرح شد

تربیت طلاب انقلابی انتظار رهبر انقلاب از حوزه های علمیه

خامنه ای  العظمی  آیت الله  حضرت 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی 
حجت الاسلام حاج شیخ محمّدباقر تحریری 

را به تولیت مدرسه مروی منصوب کردند.
متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به این 

شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ محمّدباقر 
تحریری دامت برکاته

نظر به اینکه حجت الاسلام والمسلمین آقای 
محسنی گرکانی دامت  برکاته پس از چند سال 

تولیت مدرسه  مروی و خدمات با ارزشی که انجام 
داده اند، اکنون از آن مسئولیت کناره گرفته اند، 
جنابعالی را که بحمدالله حائز مقام علمی و 
معنوی می باشید به تولیت آن مرکز مهم علمی 
و ملحقات آن منصوب می کنم. انتظار دارم تلاش 
خود را متمرکز بر تربیت علمی و اخلاقی طلاب 
بنمائید و جایگاه آن پایگاه دیرین فقه و فلسفه 

را ارتقاء بخشید.
والسلام علیکم و رحمه ًْالله

سیّد علی خامنه ای  
۱۵ مرداد ۱۳۹۶   

با صدور حکمی از سوی رهبر انقلاب انجام شد

انتصاب آیت الله تحریری به تولیت مدرسه مروی

پای درس علی)ع(

لزوم مراقبت از همکاران 
و کیفر سخت با خائنین

امام علی)ع( در نامه ای به مالک اشتر: »از همکاران 
نزدیکت سخت مراقبت کن، و اگر یکی از آنان دست به خیانت 
زد، و گزارش جاسوسان توهم آن خیانت را تایید کرد، به همین 
مقدار گواهی قناعت کرده او را با تازیانه کیفر کن، و آنچه 
از اموال که در اختیار دارد از او بازپس گیر، سپس او را خوار 

دار، و خیانتکار بشمار، و طوق بدنامی به گردنش بیفکن.«
نهج البلاغه- نامه ۵3

در دیدار با ظریف صورت گرفت
قدردانی حماس

 از موضع اصولی ایران درباره فلسطین
هیئت حماس در ملاقات با وزیر امور خارجه کشورمان در 
تهران از مواضع اصولی ایران در قبال آرمان فلسطین و مقاومت 

قدردانی کرد.
به گزارش فارس، محمدجواد ظریف وزیر امورخارجه کشورمان دیروز 
دوشنبه با هیئت حماس که به مناسبت مراسم تحلیف ریاست جمهوری 
اسلامی ایران در تهران بسر می برد، ملاقات و بر حمایت جمهوری اسلامی 
ایران از آرمان فلسطین و مقاومت تاکید کرد و اظهار داشت: موضع 
جمهوری اسلامی در خصوص فلسطین اصولی و غیر قابل تغییر می باشد.

هیئت حماس نیز از موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در 
خصوص فلسطین و مقاومت تشکر و قدردانی کرد.

به گزارش فارس اعضای هیئت حاضر در تهران را »عزت الرشق«، 
»صالح العاروری«، »زاهر جبارین« و اسامه حمدان )مسئول روابط 
خارجی حماس( تشکیل می دهند و پیش تر اعلام شد بود ترتیباتی 

برای دیدار این هیئت با مقامات ایرانی داده شده است.

جلسه فراکسیون نمایندگان ولایی 
با وزیر پیشنهادی دفاع

عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس از 
جلسه این فراکسیون با وزیر پیشنهادی برای وزارت دفاع در 

کابینه دولت دوازدهم خبرداد.
احمد امیرآبادی فراهانی، نماینده مردم قم در مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با فارس با اشاره به جلسه مشترک کمیته تعامل و 
گفت وگو با دولت و شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس، 
گفت: در این جلسه موضوع نحوه بررسی کارنامه و برنامه کاری وزرای 
پیشنهادی برای کابینه دولت دوازدهم مطرح و مورد بحث قرار گرفت.

وی افزود: در این جلسه کمیته هایی به صورت جداگانه برای بررسی 
کارنامه کاری وزرای پیشنهادی دولت دوازدهم مشخص شدند.

عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با بیان 
اینکه جلسه فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با وزرای پیشنهادی 
دولت برای کابینه دوازدهم از امروز آغاز می شود، اظهارداشت: صبح 
امروز پیش از آغاز جلسه علنی مجلس، جلسه فراکسیون با امیر سرتیپ 

حاتمی وزیر پیشنهادی احتمالی برای وزارت دفاع برگزار می شود.
امیرآبادی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه نامه رئیس جمهور در 
مورد کابینه پیشنهادی دولت دوازدهم هنوز به مجلس نرسیده است، 
از وزرای پیشنهادی به عنوان وزیر پیشنهادی احتمالی یاد می شود چرا 
که این احتمال نیز وجود دارد که آخرین دقایق نام وزیری تغییر کند.
با انتصاب سردار ساجدی نیا به سمت معاون عملیات ناجا 

 سردار رحیمی 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ شد

طی دو حکم جداگانه از سوی 
فرمانده نیروی انتظامی، سردار 
و  ناجا  عملیات  معاون  ساجدی نیا 
سردار رحیمی فرمانده انتظامی 

تهران بزرگ شدند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، با 
حکم فرمانده ناجا سردار حسین ساجدی نیا فرمانده انتظامی پایتخت 
پس از 90 ماه خدمت ارزنده در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به سمت 
معاون عملیات ناجا و سردار حسین  رحیمی  فرمانده انتظامی سیستان 

و بلوچستان به عنوان فرمانده انتظامی تهران بزرگ منصوب شدند.

حجت الاسلام نعیمی مسئول نمایندگی ولی فقیه 
در سپاه محمد رسول الله)ص( شد

حجت الاسلام محمد نعیمی مسئول نمایندگی ولی فقیه در 
سپاه حضرت محمد رسول الله)ص( تهران  بزرگ شد. 

مراسم تکریم و معارفه مسئولان نمایندگی ولی فقیه سپاه حضرت 
محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
علی سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه و مسئولان و مقامات لشگری 

و کشوری برگزار شد.
در این مراسم حجت الاسلام سعیدی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات 
هشت ساله حجت الاسلام عبدالعلی گواهی، طی حکمی حجت الاسلام 
محمد نعیمی را به عنوان مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه حضرت 
محمد رسول الله)ص( منصوب کرد.به گزارش تسنیم، در این مراسم  سردار 
کوثری جانشین فرمانده قرارگاه ثارالله تهران، سردار یزدی فرمانده سپاه 
تهران بزرگ، فاضلی رئیس اصناف کشور و حجت الاسلام رضایی مسئول 

امور روحانیون نمایندگی ولی  فقیه در سپاه پاسداران حضور داشتند.
پیکر مطهر جانباز ۷0 درصد در جغتای تشییع شد

پیکر مطهر جانباز 70 درصد شهید نورمحمد زرقانی طی 
مراسمی با حضور پرشور مردم و مسئولان در جغتای تشییع شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از جغتای، مراسم تشییع پیکر مطهر 
جانباز 70 درصد شهید نورمحمد زرقانی صبح دیروز با حضور پرشور 
خانواده های معظم شهدا، ایثارگران، بسیجیان، روحانیان، مسئولان و 
اقشار مختلف مردم از محل چهارراه کلانتری به سمت میدان شهرداری 

جغتای برگزار شد.
شهید »نورمحمد زرقانی« جانباز 70 درصد دفاع مقدس پس از 
تحمل سال ها رنج و جراحات ناشی از جنگ روز یکشنبه براثر سکته 

مغزی دعوت حق را لبیک گفت و به جمع یاران شهیدش پیوست.

جوانان روستای کیاسر در شهرستان بهشهر 
استان مازندران برای دفاع از حریم دین و کشور با 
دست خالی اقدام به ساخت موشک های دست ساز 

کرده اند.
به گزارش فارس، سردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه، با حضور در یادواره شهدای این 
روستا، پس از تست نمادین موشک دست ساز جوانان 
این روستا، اظهار داشت: این کارهایی که به صورت نمادین 
دیدیم، کار بزرگی بود که یک موشک دست ساز از ارتفاع 
بالا بصورت دقیق هدف فرضی را منهدم کرد، این برای 
بنده و مسئولان درس هایی دارد، اینها درس ایستادگی 

و استقامت و عزم و اراده را می دهد.
وی افزود: در کنار این کار عظیم و بسیار با ارزش، 
مردم این روستا از مسائل کلان سیاسی و اجتماعی 

و مسایل مقابله با نظام سلطه غفلت نداشته و کاملا 
احاطه دارند.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه ادامه داد: تصور نکنید 
پیام شما از محدوده این روستا خارج نمی شود، پیام شما 

امروز کل کشور را تحت اثر قرار می دهد.
سردار حاجی زاده ابراز داشت: این برکت خون 
شهداست که روستایی با 350 نفر جمعیت در یادواره 
شهدا هر ساله میزبان شش تا هفت هزار نفر هستند، 

شماها دستیاران واقعی رهبری هستید.
وی گفت: اقدام به تحریم و ناامنی و معضلات فرهنگی 
هرکدام یک پازلی است که قرار است نقشه دشمن را 

کامل کند.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه تصریح کرد: سوالی 
که مطرح بود این بود که آیا نسل سوم انقلاب پای کار 

هستند؟ دیدیم که با حضور در صفوف مدافعین حرم، 
حتی از نسل اول انقلاب هم پای کارتر هستند.

سردار حاجی زاده اظهار داشت: ما در هر جایی که 
هستیم جوانان دو مطالبه اصلی از ما دارند اول حضور در 

جبهه سوریه و عراق و دوم دیدار با رهبری.
وی خاطرنشان کرد: عملیات اصلی دشمن امروز در 
فضای مجازی است. دشمن امروز می تواند با استفاده از 
بستر سهل و راحت فضای مجازی براحتی دروغ و خواسته 

خود را به مخاطب دیکته کند.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: امروز همانگونه 
که از مرزهای زمینی و هوایی حراست می کنیم، باید به 
فکر حملات دشمن در فضای رسانه ای باشیم و این با 

آگاه سازی امکان پذیر است.
سردار حاجی زاده با بیان اینکه دشمن امروز در فکر 

این است که نسخه لیبی را برای کشور ما عملی کند، 
افزود: آنها اول لیبی را خلع سلاح کردند و بعد با یک 

حمله کشورشان را به این روز انداختند.
وی ادامه داد: انشاءالله تمام حیله های دشمن کما 
فی السابق شکست می خورد و در آینده هم همینطور 

خواهد بود.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه تصریح کرد: امروز 
حمله دشمن به توان موشکی با تحریم و امثالهم، باعث 
شده تلاش ما در این مسیر مضاعف و چند برابر شود و 
یقینا خواب آشفته دشمن در این مورد تعبیر نخواهد شد.
سردار حاجی زاده همچنین گفت: دیروز عصر وقتی 
خدمت رهبری بودیم، بنده را مامور کردند که سلام ایشان 

را به شما مردم کیاسر ابلاغ کنم.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر ادعای بازرسی از مراکز 

نظامی کشور، تصریح کرد: پاسخ واضح است، ما چنین 
اجازه ای به آنها نخواهیم داد.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه افزود: در سپاه به عنوان 
قدرت برتر نظامی منطقه از دولت حمایت می کنیم که 
انشاالله بتواند در برابر زیاده خواهی دشمنان بویژه آمریکا 

بایستد.
سردار حاجی زاده تاکید کرد: آمریکایی ها با 
ترفند هایی مثل تحریم و فشار و عملیات روانی بدنبال 
خلع سلاح ما هستند و قصد اعمال نسخه لیبی برای 
کشور ما را دارند اما همچنین اجازه ای به آنها نخواهیم داد.
وی گفت: ما گوشه کوچکی از توانمندی موشکی را 
آشکار کردیم و هم صهیونیستها و هم رژیم های مرتجع 
منطقه فهمیدند که ما خطوط قرمزی داریم و برای حفظ 

انقلاب ایستادگی خواهیم کرد و کوتاه نخواهیم آمد.

جوانان روستای كیاسر موشک ساختند و با موفقیت آزمایش كردند

در سازمان میراث فرهنگی رخ داد
عامل پروژه آمریکایی فرانکلین 

ثبت ملی شد!
نجف دریابندری، از عوامل اصلی پروژه آمریکایی فرانکلین از سوی سازمان 
میراث فرهنگی به عنوان »گنجینه زنده بشری در میراث خوراک« ثبت ملی 

شد! 
به گزارش خبرنگار کیهان، دریابندری مدت 17 سال با پروژه آمریکایی 
فرانکلین برای تحمیق و تخدیر اذهان جوانان و مردم ایران در جهت غرب گرایی 

و از خود بیگانگی و هویت زدایی ایرانی/اسلامی همکاری کرد.
 او که در نوجوانی نزد انگلیسی ها در تاسیسات نفتی آبادان کار می کرد 
و به اصطلاح انگلیسی یاد می گرفت)!( پس از کودتای 28 مرداد و در سال 
1333 به دلیل عضویت در حزب توده به زندان افتاد و در سال 1337 مورد عفو 
ملوکانه)!( قرار گرفت و آزاد شد. در همین سال در سازمان »گلستان فیلم« که 
توسط »کنسرسیوم نفتی انگلیس/هلند/آمریکا« ایجاد شده بود به کار مشغول 
شد و سپس در پروژه آمریکایی فرانکلین استخدام شد و به سردبیری آن رسید.
در سال 1354 با به اتمام رسیدن پروژه فرانکلین و تغییر نامش به 
سازمان آموزشی نومرز ، »دریابندری« به تلویزیون شاهنشاهی رفت و در 
آنجا وظیفه ترجمه متون انگلیسی فیلم های آمریکایی را برعهده گرفت. 
تا سال 1357 که با پیروزی انقلاب اسلامی، به دلیل همکاری مستمر با 
رژیم طاغوت و عناصر و عوامل آمریکایی، توسط نیروهای انقلابی از این 
رسانه تصفیه شد. وی در اوایل پیروزی انقلاب به همراه ضد انقلابیون 
وابسته ای مانند »باقر پرهام«، »منوچهر هزارخانی«، »شکرالله پاک نژاد« 
و »غلامحسین ساعدی« در زمره اعضای شورای نویسندگان روزنامه 
ضد انقلابی »آزادی« وابسته به جبهه به اصطلاح دموکراتیک ملی ایران 
به سرکردگی »هدایت الله متین دفتری« قرار گرفت. جبهه ای که بعدا به 
شورای به اصطلاح مقاومت منافقین پیوست. دریابندری به دنبال جنگ 
تروریستی منافقین، مدتی از ایران فراری شد و حتی در نشریات ضد انقلابی 
خارج کشور مانند »ایران نامه« )وابسته به بنیاد اشرف پهلوی( مقاله نوشت. 
اما به دنبال اجرای طرح »نفوذ پس از جنگ« و »استحاله فرهنگی« به 
ایران بازگشت و به تدریج در نشریات شبه روشنفکری و برخی روزنامه های 
زنجیره ای برای خود، جای پا باز کرد، مورد تجلیل قرار گرفت و برایش 
بزرگداشت و جشن نامه و شب ویژه برگزار کردند تا اینکه اینک به ثبت 

ملی هم رسید!!
سوابق دریابندری که به خاطر »کتاب مستطاب آشپزی از سیر تا پیاز«  
به عنوان »میراث ملی« به ثبت رسیده)!( در اسناد ساواک بسیار تکان دهنده 

است. در یکی از این اسناد به تاریخ 1350/12/25  آمده است:
»... سفارت انگلستان تعداد زیادی پلی کپی منتشر کرد به نام »حقوق بگیران 
آمریکا در ایران« که در آن نام چند تن از روسای فرانکلین از قبیل همایون 
صنعتی- نجف دریابندری- علی اصغر مهاجر هم برده شده و قید گردیده بود 
که این افراد عضو سازمان سیای آمریکا هستند. عموما کارمندان فرانکلین 
معتقدند که عده ای از افراد این موسسه مستقیما از طرف سازمان سیا حمایت 
می شوند از قبیل خانم گیلیارو عرفان- هرمز وحید- نجف دریابندری-فریدون 
صالح ... در موسسه فرانکلین حدود 25 نفر کارمند زن خدمت می کنند که به 

جز 3 نفر از آنها ... بقیه دارای سر و سری با روسای این موسسه می باشند.«
حال جای این سوال باقی است که با چه معیاری، سازمان میراث فرهنگی 
که از معاونت های ریاست جمهوری محسوب می شود، چنین عنصر وابسته، 
ضد انقلاب و فاسدی را به عنوان »میراث ملی ایران« ولو در بخش خوراک! 

و با عنوان پرطمطراقی همچون »گنجینه زنده بشری« به ثبت می رساند ؟!
کتاب »خیابان تبریز« رونمایی می شود

کتاب »خیابان تبریز« روایت سرگذشت شهید قدرت الله چگینی با حضور 
چهره های فرهنگی رونمایی می شود.

این کتاب، امروز سه شنبه 17 مرداد از ساعت 18 همزمان با روز خبرنگار 
با حضور جمعی از اصحاب رسانه، شاگردان شهید چگینی، نویسندگان و 

پژوهشگران حوزه دفاع مقدس در فرهنگسرای رسانه رونمایی خواهد شد.
در این مراسم »امیرحسین انبارداران« مدیرمسئول نشر مجنون، »مرتضی 
قاضی« نویسنده و پژوهشگر تاریخ معاصر و دفاع مقدس و »حمید بناء« از 

نویسندگان دفاع مقدس،سخنرانی خواهند کرد.
»خیابان تبریز« را »میثم رشیدی مهرآبادی« نوشته و محسن نجفی او را 

در زمینه تحقیقات آن یاری داده است. 
گفتنی است، شهید قدرت الله چگینی معلمی بود که دوازدهم شهریور 
1360، در خیابان تبریز واقع در شهر قزوین هدف سوءقصد گروه های ضدانقلاب 

قرار گرفت و بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسید.
همراه با تجلیل از خبرنگاران مقاومت و خانواده  شهدای خبرنگار مدافع حرم انجام می شود

رونمایی از قطعه موسیقی
 ستایش از قاسم سلیمانی

خبرنگاران جبهه مقاومت و خانواده های شهدای خبرنگار مدافع حرم، طی 
مراسمی امروز به مناسبت روز خبرنگار تجلیل می شوند.

به گزارش خبرنگار کیهان،  مرکز فرهنگی، رسانه ای صبا با همکاری سازمان 
بسیج رسانه درنظر دارد مراسم بزرگداشت روز خبرنگار را به همراه تجلیل از 
خبرنگاران جبهه مقاومت و خانواده شهدای خبرنگار مدافع حرم  برگزار کند. 

در این مراسم از قطعه موسیقی »مدافع وطن و حرم« که نشان از اقتدار و 
صلابت سردار سرلشکر پاسدار قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه است 

رونمایی خواهد شد.
این مراسم امروز سه شنبه هفدهم مردادماه از ساعت 10:30 صبح در مرکز 

فرهنگی، رسانه ای صبا برگزار می شود.
جناب نویسنده درباری! 

شما با مردم دشمن هستید!
در مراسمی که برای سالگرد تولد نویسنده درباری، »محمود دولت آبادی« 

برگزار شد، وی گفت: »... متاسفانه جامعه ما دشمن خو شده است...« 
این درحالی است که وحدت و همبستگی و همدلی در جامعه امروز 
ما آنچنان است که حتی مغرض ترین نویسندگان غربی در گزارشات و 
مقالات خود به آن اذعان داشته و همه همّ وغمّ کانون های سلطه گر جهانی 
بر گسستن این اتحاد و همدلی قرار داشته است. نگاهی به آیین ها و مراسم 
عبادی مانند شب های احیاء، عزاداری های محرم، زیارت ائمه اطهار )علیهم 
السلام و منسوبین ایشان( و همچنین بزنگاه هایی مانند راهپیمایی روز قدس، 
22 بهمن، انتخابات، راهپیمایی عظیم اربعین و ... تنها بخشی از این اتحاد و 
همبستگی است که البته جناب دولت آبادی و امثال ایشان هیچ گاه در چنین 
صحنه هایی حضور نداشته و ندارند و طبیعی است که در محفل های محدود 
و گعده های بسته شبه روشنفکری خود به جز عداوت و حسد و کینه موضوع 

دیگری را نبیند!
البته بازهم این موضوعی طبیعی است که امثال دولت آبادی ملت ایران را 
در موضع دشمنی با خود ببینند، چراکه در دوران ستم شاهی علی رغم تمامی 
ظلم و ستمی که به این ملت می شد و با وجود همه مبارزات و مقاومت مردم 
در برابر شاه و اربابان آمریکایی اش، کسانی همچون دولت آبادی در همکاری با 

شاه و فرح و اعوان و انصارشان، گوی سبقت از یکدیگر می ربودند. 
چنان که دولت آبادی به تصریح خودش در نامه چاکرانه ای که در 24 
تیرماه 1354 به فرح دیبا نوشت، در تمامی جشن های ضد مردمی دربار 
شاه مانند جشن هنر شیراز و جشنواره توس، حضور فعال داشته و به تاکید 
همان نامه چندین سال است تحت نظارت عالیه فرح )که وی را بانوی بزرگوار 
نامیده!(، در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به کار و به خدمت 

مشغول بوده است!
بنابر اسناد ساواک، دولت آبادی در همان دوران به عضویت 
 حزب فرمایشی و شاهانه رستاخیز درآمده و دراین باره می نویسد:
»... تمایل من به عضویت یافتن در حزب رستاخیز ملی صرفا به خاطر این بوده 
و هست که به فرمان شخص اول مملکت پاسخ مثبت فراخور ظرفیت یک فرد 

ایرانی داده باشم...«
در همان نامه دولت آبادی ضمن اینکه خود را خادم به اندیشه های 
دیکتاتور پهلوی دانسته، درباره رفرم شاه، موسوم به انقلاب سفید که از سوی 

آمریکا و اسرائیل دیکته شده بود، اظهار می دارد:
»آیا هیچ نویسنده ای در ایران وجود دارد که به اندازه من به انقلاب سفید 

خدمتی واقعی و راستین کرده باشد...!«


